Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Performance Center

@ Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Vito 116 Mixto AHK Tempomat
Ruckfahrkamera Navi LKW

Precgo
impostos = 34.855 EUR

Forma da carrosseria

Primeiro Registro 01.2020
Autoridade de Inspegao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 80.848 KM
Leistung(KW) 120 KW (163 Hp)
Capacidade cubica/ 2.143 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Cinzento Pintura metalica
Largura da roda (mm) 3200 mm

Tipo de caixa de mudangas 7G-Tronic, 7-Gang-
Automatik

Carro usado

De primeira mao
3.050 kg
6028931

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Peso autorizado
Veiculo-ID

Caracteristicas:

29.290 Preco liquido mais

Perua de entrega tipo Bau

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contatar:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Rendsburger Strasse 54-58

24340 Eckernfoérde

Telefone: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Home page:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primeira mdo, TUV/AU neu, graphitgrau Pintura metalica, Sistema de navegagao,
Stoff Tunja, Airbag, Engate de reboque, Audio 40, Vidro elétrico, Schwarz Innenfarbe, Peso au-
torizado 3.050 Kg, ESP (programa de estabilidade Eletronico), ABS (sistema de freio de Anti-
blocagem), Trava central, Sistema eletronico de bloqueamento de diregéo, Controle de tragao,
Computador de bordo, Fardis de nevoeiro, Classificagdo de substancia toxica Euro 6¢, Assen-
tos aquecidos, Controle de velocidade, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung, Porta xicara,
Trilho no teto, Bancos traseiros individuais, Banco (s) de conforto, Dire¢do de couro, Volante

regulavel, Mittelarmlehne, Sensor de chuva, Manual

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

de servigo, El. Spiegel beheizt

6.971,-
27.884,
7,71 %
7,99 %
48
40.000 KM
4.929,-
35.827,-
19.171,-
347,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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